APROVADO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CORGUINHO
Protocolo ( )-Projeto de Lei

( )-Projeto de Decreto Legislativo(x) - Requerimento Nº 011/2025LID o ( )=IndicaçãooY] 1 |, ( )-MoçãoEE ( )= Emenda

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Corguinho MS
Senhor Presidente,

JUSTIFICATIVA
O presente requerimento tem por finalidade obter informações detalhadas sobre oProcesso de nº102/2025, Dispensa de licitação nº055/2025 (contratação da empresa detransporte escolar).

E esperando por uma resposta positiva, conto com o apoio dos demais pares destaCasa de Leis,

Sala das sessões, 04 de novembro de 2025,

Tex Ass Vos
THIAGO RIBEIRO NERY

Vereador/PSDB

Avenida Paulo Vieira nº 1101 — Centro — 79460.000 — Corguinho MSE-mail: camara .corg gmail.com